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REPiJ8LJKA E SHQIPERISif

BASHKIA MALIQ
SEKTORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHOQEROR

ZYRA E STREIDMIT

Nr. i.{ IWt? Prot Maliq, me a_.i.2022

LENDA: Shpallje pub like.

SHPALLJE

Ne mbeshtetje te ligjit nr.22/2018 "Per Strehimin Social" dhe VKM nr.384 date 12.6.2019 "Per
percaktimin e dokumentacionit per te perfituar strehim sipas cdo programi social te strehimit dhe te
afateve e te procedurave te miratimit nga organet e veteqeverisjes vendore" si dhe marreveshjes me
Entin Kombetar te Banesave per ndertimin e banesave me kosto te ulet, njoftojme te gjithe te
interesuarit se aplikimet per programin Banese me Kosto te Ulet do te mbyllen me date 14.09.2022.
Pas kesaj date do te filloje faza e dyte e perzgjedhjes se perfituesve nga ky program strehimi.

Ne lidhje me kushtet per te aplikuar dhe dokumentacionin e kerkuar mund te paraqiteni prane zyres
se strehimit bashkia Maliq ose klikoni ne Website-n ne hapesiren
Banese me Kosto te Ulet.

Duke ju falenderuar per mirekuptimin.

KRYET ARI I BASHKISE
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Adresa: Bulevardi "Rinia", Maliq, Kerce Tel. & Fax. 0861 2 2026 www.bashkiamaliq.gov.al
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